РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в

Решение Собрания депутатов

Семикаракорского городского

поселения от 15.10.2010 №71

«О земельном налоге»
           Принято

Собранием депутатов                       № 157                           04 октября 2012 года

В соответствии со статьей 387 главы 31 Налогового кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения
РЕШИЛО:

          Статья 1

Подпункт 3.1. пункта 3 статьи 1  Решения Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 15.10.2010 № 71 «О земельном налоге» дополнить абзацем семь следующего содержания: « - тружеников тыла».
         Статья 2. Ответственность за исполнение настоящего решения

         Контроль  за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комиссии по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения Котлярова Е.М.

          Статья 3. Вступление в силу настоящего решения

          Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Семикаракорские вести» и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 января 2013 года.
Глава Семикаракорского
 городского поселения                                                                           А.Н.Черненко
г.Семикаракорск

04 октября 2012 года

№ 157